

**แบบกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง**

**ส่วนราชการ** กองช่าง เทศบาลตำบลหนองปล่อง อำเภอขำนิ จังหวัดบุรีรัมย์

**เจ้าของโครงการ** เทศบาลตำบลหนองปล่อง

**ชื่อโครงการ** ปรับปรุงถนนหินคลุก (จากบ้านนายดอย อุบลเดือน - บ้านนายแล น้อยศิริ)

**สถานที่ก่อสร้าง** บ้านโคกขามน้อย ม.9 ตำบลหนองปล่อง อำเภอขำนิ จังหวัดบุรีรัมย์

**ปริมาณงาน** งานดินถมคันทาง กว้าง 4.00 ม. ยาว 530 ม. สูง 0.40 เมตร คิดเป็นปริมาตรดินที่ไม่น้อยกว่า 848 ลบ.ม.  
 งานปรับเกรดดินถมคันทาง กว้าง 4.00 ม. ยาว 530 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,120 ตร.ม.  
 งานลงผิวจราจรหินคลุก กว้าง 4.00 ม. ยาว 530 ม. หนา 0.10 ม. ใช้ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 212 ลบ.ม.  
 งานปรับเกรดผิวจราจร(หินคลุก) กว้าง 4.00 ม. ยาว 530 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,120 ตร.ม.  
 งานวางท่อระบายน้ำ คลส. Ø0.40 ม. จำนวน 3 แห่งๆละ 6 ท่อน รวมทั้งหมด 18 ท่อน พร้อมยาแนวท่อระบายน้ำ

**วันที่ประมาณการ** 22 กรกฎาคม 2563

**ผู้ประมาณการ** นายชินทร์ ภัทรมูล

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ราคาทุน(บาท)	FF.	ราคากลางต่อหน่วย x FF.	รวมราคากลาง
1	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	848	39.36	33,377	1.3607	53.5572	45,416.4649
2	งานปรับเกรดดินถมคันทาง	ตร.ม.	2,120	1.63	3,455.6	1.3607	2.2179	4,702.0349
3	งานลงผิวจราจร(หินคลุก)	ลบ.ม.	212	404.84	85,826.08	1.3607	550.866	116,783.55
4	งานปรับเกรดผิวจราจร(หินคลุก)	ตร.ม.	2,120	1.63	3,455.60	1.3607	2.2179	4,702.0349
5	งานท่อระบายน้ำคลส.Ø0.40 ม.	ท่อน	18	535.728	9,643.104	1.3607	728.965	13,121.37
	<b>รวม</b>				135,757.66			184,725.45

TOTAL 184,725.45

อักษร

หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

ปรับยอด

181,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 135,757.66

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพาน

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า FF. งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า FF. งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

#### คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ  
(นายธนกร ชีรวีโรจน์)  
ผู้อำนวยการกองก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายสุพธนา เกษนวรรณ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายชนินทร์ ภัทรมูล)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน